UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-KGVX              Quảng Ngãi, ngày 22  tháng  7   năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Sở Lao động-Thương binh và Xã hội

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Lao động-Thương binh và Xã hội (cơ quan được UBND tỉnh

giao quản lý nhà nước đối với Hội Người cao tuổi tỉnh) Công văn số

87/TCNCT ngày 17/7/2020 của Tạp chí Người cao tuổi về việc cử phóng viên

đi công tác; để xem xét, phối hợp với Hội Người cao tuổi tỉnh thực hiện phù

hợp theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Hội Người cao tuổi tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc375.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-07-23T03:29:55+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-23T08:37:17+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-23T08:37:18+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature